
Ft

Sorsz.

1.

2.

3.

4.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Fejlesztési tartalék összesen

Mindösszesen

22 500 000

25 957 809

3 457 809

Felhalmozási célú általános tartalék 2 500 000

100 000

Általános tartalék 2 200 000

Működési tartalék összesen

A

Tartalék megnevezése

Koronavírus járvány miatt kialakult vészhelyzettel 

kapcsolatos kiadások fedezetére elkülönített 

tartalék (fel nem használt keret) 

957 809

Céltartalék

Tartalék megoszlása

Összeg

5.B. melléklet az 5/2020. (III.13.) önkormányzati rendelethez

300 000

B

Fejlesztési Alap 20 000 000

vis maior 200 000

katasztrófavédelem, polgárvédelmi feladatok
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